
同心县 2023年森林质量提升补助项目中标公示

（招标编号：睿信（工）2023-020）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]同心县 2023年森林质量提升补助项目:

      中标人：宁夏鸿兴建筑安装有限公司 中标价格：55.284862万元

二、其他：

   宁夏睿信项目管理有限公司受同心县自然资源局的委托，对同心县 2023年森林质量提升

补助项目进行公开招标，已于 2023年 5月 8日完成评标工作，并于 2023年 5月 9日至 2023

年 5月 11日发布中标候选人公示，候选人公示期间无异议，现将中标结果公示如下：

一、中标单位：宁夏鸿兴建筑安装有限公司

中标价：552848.62元（大写：伍拾伍万贰仟捌佰肆拾捌元陆角贰分）

工期：230日历天

质量要求：合格

项目经理（建造师）：张雪

证书编号：宁 2642020202101167

二、发布媒介：中国招标投标公共服务平台

三、联系方式

建设单位：同心县自然资源局

联系人：马文学

联系电话：0953-8022114

招标代理机构：宁夏睿信项目管理有限公司

联系人：王明明

联系电话：18152506461

                                        宁夏睿信项目管理有限公司

                                             2023年 5月 12日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式



   招 标 人：同心县自然资源局                         

   地    址：同心县                                

   联 系 人：马文学                             

   电    话：0953-8022114                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：宁夏睿信项目管理有限公司

   地    址： 银川市金凤区城区开发区气象局大院 7#楼 1-401室

   联 系 人： 王明明

   电    话： 18152506461

   电子邮件： 936827812@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-12T14:54:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-12T14:55:38+0800
	BJ
	ePolicy




